
 1 

 
Наративен извештај за реализација на прпект 

 
 
 

Име на прпект: ___________________________________________________________ 
 
 

Грантист: ____________________________________________   ____________________ 
 
 

Перипд на известуваое: пд _________          дп____________  
 

 
Прилпзи. Ве мплиме, ппднесете кппии пд публикации, пфицијални дпкументи, текстпви на веб 
страни, видеп, фптпграфии, ппкани, агенди пд настани. Вп пвпј дел наведете листа на прилпзи 
кпи ќе ги прилпжите сп пвпј извештај.  
 

Кппрдинатпр на прпектпт и 
кпнтакт инфпрмации (телефпн, 
адреса, e-mail)  

 

Изнпс на грант и дата на 
примаоетп на средствата 

 

Датум на ппднесуваое на 
извештајпт  

 

 
НАРАТИВЕН ДЕЛ  

Цел на прпектпт  

Реализирани активнпсти  
 

 

Резултати пд реализираните 
активнпсти  
 

 

Активнпсти за пднпси сп 
јавнпста (линкпви пд 
медиумски пбјави)  
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Вп прилпг дпставете кппии пд фактури/сметки сп кпи се исплатени трпшпците за реализираое на 
активнпстите. Фактурите/сметките треба да ги ппкријат сите трпшпци наведени вп буџетпт пд 
прпектпт.  

 
 
Овпј извештај вп пптпплнпст дава целпсна и прецизна слика за активнпстите 
ппддржани вп рамки на наведенипт прпект. 
 
Кппрдинатпр на прпектпт  
 
 
Име:____________________________ Пптпис: ______________________________ 
  
Дата:__________________________ 
 
 
 
 
 

 
ФИНАНСИСКИ ДЕЛ  АНЕКС I 

 

 

 

Печат 


